
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,009,091円 最低制限価格（税抜） 5,607,273円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,820,000円

6,652,000円 落　札

6,850,000円

6,850,000円

6,850,000円

6,868,000円

6,918,000円

6,939,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年４月１９日（火）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１号

　公共下水道上蟹田地区管渠布設工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　7,317,200円（うち取引に係る消費税額　665,200円）

　令和　４年　４月２１日

　令和　４年　４月２２日　～　令和　４年　６月３０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,800,000円 最低制限価格（税抜） 8,640,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

10,200,000円 落　札

10,692,000円

10,650,000円

10,600,000円

10,230,000円

10,660,000円

10,700,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年４月１９日（火）　午前１０時０６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４号

　野田流雪溝２号ポンプ施設改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　11,220,000円（うち取引に係る消費税額　1,020,000円）

　令和　４年　４月２１日

　令和　４年　４月２２日　～　令和　４年１１月３０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 22,741,800円 最低制限価格（税抜） 18,193,440円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

21,600,000円 落　札

22,510,000円

22,450,000円

22,300,000円

21,640,000円

22,430,000円

22,515,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年４月１９日（火）　午前１０時１５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第５号

　根岸融雪溝ポンプ施設改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　23,760,000円（うち取引に係る消費税額　2,160,000円）

　令和　４年　４月２１日

　令和　４年　４月２２日　～　令和　４年１１月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 17,400,000円 最低制限価格（税抜） 13,920,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

16,500,000円 落　札

17,200,000円

17,150,000円

17,100,000円

16,560,000円

17,185,000円

17,300,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年４月１９日（火）　午前１０時２３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第３５号

　流融雪ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　18,150,000円（うち取引に係る消費税額　1,650,000円）

　令和　４年　４月２１日

　令和　４年　４月２２日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 28,926,000円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

19,700,000円 落　札

― 辞　退

26,665,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年４月１９日（火）　午前１０時３２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第１号

　外ヶ浜町除雪機械（ドーザ）購入事業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　コマツカスタマーサポート株式会社
　東北カンパニー　建機青森支店

　日本キャタピラー合同会社　青森営業所

　日立建機日本株式会社　青森営業所

契　　約　　情　　報

　コマツカスタマーサポート株式会社
　東北カンパニー　建機青森支店

　青森県青森市大字三内字丸山３９３番地１８８

　21,670,000円（うち取引に係る消費税額　1,970,000円）

　令和　４年　４月２２日

　令和　５年　３月２４日


